TONG CONG TY QUANLY BAY VIETNAM_ CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
TRUNG TAM THONG BAO TIN TUC HANG KHONG Poc lap — Tw do — Hanh phiic
S6./649 ITTHK-VP Ha N¢i, ngay g7 thang & ndm 2025
V/v moi bao gia vét tu phuc vu cho cong tc
sura chita va bado dudng trang thiét bi k¥ thuat

Kinh giri: Cac Cong ty chuyén cung cp vit tu sta chita, bao dudng

Trung tdm Thong béo tin tirc hang khong c6 nhu cdu mua sim mét s vat
tu phuc vu cho cong tac stra chita va bao dudng trang thiét bi k¥ thuat.

Kinh moi cac Cong ty cd nang luc hoat dong trong linh vuc cung clp vat
tu stra chita, bao dudng cung cip bio gia ctia Quy cong ty t6i Trung tim Thong
béo tin tirc hang khong dé 1am co s& xem xét.

Thoi gian tiép nhén bo gia: Trudc 08h30 ngay 11/8/2025.
Hinh thirc giti bao gia: Ban ctng (d6ng dau do).

(Noi dung chi tiét tai Phu luc kém theo)
Dia chi nhan bao gia: S6 5, ngd 200, dudng Nguyén Son, phudng Bb P8,

TP. Ha Noi (qua Ba Hoang Thi Thom - Van phong - Trung tdm Théng béo tin

tuc hang khong).
Mong nhan dugc su hop tac cua Quy Cong ty.
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Phu luc
DANH MUC VAT TU SUA CHUA, BAO DUONG
(Kém theo Céong van sé A645 /TTHK-VP ngayo? /& /2025 cia Trung tam TBTTHK)

Thanh tién Thué 5
STT Tén hing va mé ta PVT |SL| Dongia VAT | Thanh tién

Xuit
trwoc VAT 8%

X

Cap mang Cat6 duc sin dai
Im chinh hang Ugreen cao
c4p phi hop cho 10-100-
1000 (Fast Ethernet)

Soi 25

Cap mang Cat6 duc san dai
2m chinh hang Ugreen cao
cAp phu hop cho 10-100-
1000 (Fast Ethernet)

Soi 25

Cap mang Cat6 dic sin dai
3m chinh héng Ugreen cao
cAp phu hop cho 10-100-
1000 (Fast Ethernet)

Cai 20

Cép mang Cat6 diic sin dai
5m chinh hang Ugreen cao
cAp phu hop cho 10-100-
1000 (Fast Ethernet)

Cai 20

Cap mang Cat6 duc sin dai
10m chinh hang Ugreen s
cao c4p phit hop cho 10- Cai 15
100-1000 (Fast Ethernet) /

Béng muc in nhan Brother (
6 dung cho cac bé mat nhan cuon | 15

& phang. Kich thuégc: : x
12mm x 8m; Mau vang \<

Bang muc in nhan Brother
diing cho céc bé mit nhin
& phang. Kich thude:
18mm x 8m; Mau vang

Cudn 10

Biang muc in nhan Brother
ding cho cac bé mat nhin
& phéng. Kich thuéc: 9mm
x 8m; Mau Tring

Cubén | 10

Biang muc in nhan Brother
ding cho cac bé mit nhin
& phang. Kich thudc:
12mm x 8m; Mau Tring

Cuon | 10

Bang muc in nhan Brother
ding cho cac bé mit nhin
& phiang. Kich thudc:
18mm x 8m; Mau Tring

10 Cuén | 10

Bing muc in nhan Brother
ding cho cac bé mit nhin
& phéng. Kich thuéc: 9mm
x 8m; Mau Xanh

11 Cudn 10




Thanh tién Thué x| Xuit

STT Tén hang va mé ta PVT |SL| Dongia . VAT Thanh tien .
truwoc VAT 8% X

(1]

Bang muc in nhan Brother
dung cho cac bé mat nhan

12 & phéng. Kich thudéc: g B
12mm x 8m; Mau Xanh
Béng myc in nhén Brother

13 dung cho cac bé mat nhan Cusn | 10

& phang. Kich thude:
18mm x 8m; Mau Xanh

14 | Phich cdm chuyén dbi LIOA Cai | 18

15 | Dau/m& bbi tron 400gr Binh | 5

16 | Pin CMOS Vién | 25

17 | Khén lau Cai 16
Nham dinh gai, bang dinh n

18 nham| cuén 5m khé rong 2cm Cogn |12

19 Ca}) mang:CATS-STP Cuén 1
chong nhiéu
Céap mang CAT6A- R

20 500MHz Cudn 1
Céap chu!én déj HDMI To

21 | VGA HO tr¢g dén d0 phan Cai 12
giai 1080p
Cap chuyén d(‘)i~ Display

55 | o GGy cai | 12
phén giai 1én dén
1920x1200
Céap chuyén HDMI to DVI 7

23 | 5m Ugreen 10137 Cai | 12
Cap dién thoai 2 d6i 4 161 R

24| SINO 2Px0.5 (200M) Chignr | 7
Hoa chét chéng va tiy ri sét

25 | rp7 Selleys Lo 5
Trong lugng:300 g
Module Converter tir X2

26 | sang SFP 1000Base-X Tai 9

CISCO CVR-X2-SFP

27 | Day nhay quang SC-SC 3m Soi 15




STT

Tén hang va mé ta

bVT

SL

Pon gia

Thanh tién
trueoc VAT

Thué
VAT
8%

Thanh tién
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28

Day nhay quang SC-SC 20m

Soi

15

29

Day thit cap mang 10cm
(1000 cai/tai)

Tai

30

Day thit cap 15cm (500
cai/thi)

Tai

31

Day thit cap 30cm (250
cai/thi)

Tai

32

Cép Console USB Type-C
to RJ45 dai 3M

Cai

12

33

Cép chuyén dbi USB sang
RS232 DB25 dai 5M

Cai

34

B0 chia Hub USB-C ra 4
cong USB 3.0 mau den
Ugreen 20841 CM473

Cai

15

35

Piu BAm Mang RJ50 940-
SP-361010-A217 Plug
straight Pins 10P10C

Tai

36

USB-C Hub Revodok Pro
210 10 in 1 Ugreen 15534
CM639

Chiéc

37

Adapter quang MU Duplex

Chiéc

38

Rackmount Kit RCKMNT-
1RU-2KX= cho Switch
CISCO WS-C2960X

16

39

Piu ndi quang Versatile
Link (V-pin) HFBR-4521Z
200/230um PCF Simplex
Connectors V-PIN--Black
with Crimp Ring

Chiéc

40

Connector N-Male Pau
Vudng Cho Céap Pdng Truc
8D-FB (LMR-400)
LMR400

Chiéc

12

41

Réc Chuyén Ngudn
Adapter IEC320 C14 to
multi-socket 15A-125V
10A-250V 10A 2500W
Connect PDU or UPS

18

324-0
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42

Day ngudn C13 C20 dai 2m
16i.14AWG tuong duong
v6i 161 3*%2.08mm. 15A ma
SN-56004A

Soi

43

Switch chia mang TP-
LINK 16 port
10/100/1000Mbps TL-
SG1016DE

Chiéc

44

Switch 8 Port TP-LINK
TL-SG1008 Gigabit

Chiéc

45

Bo chuyén dbi quang dién
WDM 10/100Mbps TP-
LINK MC111CS

46

B6 chuyén ddi quang dién
WDM 10/100Mbps TP-
LINK MC112CS

47

Switch TP-Link TL-
SF1008D (8Port
10/100Mbps)

Cai

10

48

Pau RJ45 ndi day mang
network Keystone Jack In-
Line Coupler Female to
Female mau Tring
UGREEN 20391

Cai

15

49

B chuyén tin hiéu 2 CPU
ding 1 Man hinh KVM
Switch USB MT-260KL

Cai

50

Nhén mang CAT6
Commscope 9-1375055-2

Cai

16

31

Ugreen 50922 - Cap
chuyén USB 3.0 sang Lan
toc d6 1000Mbps

Cai

52

Day nhay quang SC/UPC-
SC/UPC Singlemode,
Duplex, 9/125, 2mm Fiber
Optic Cables 5SM_SCSC-
SM-DX2.0-5M

25

53

Day patch cord Panduit 2
soi OM3 1.6mm LC
Duplex - 10m

10




Thanh tidn | ThUé x| Xuht
STT Tén hang va mo ta DVT |SL| Dongia ; VAT Thanh tién ua
truéc VAT 8% xir
Phich cim ngudn C20 - 52
% | Male (Pdu duc) 16A250v | CB |15
A <A A %k
55 Da?/ dién Tran Phu 2*2.5/ Cuon 5
cudon 100m
56 CaP man’g Cat6 Nexans Thimng 1
cham chay
Bo chuyén, dbi quang dién
57 | loai 1FO toc d6 Cai 4
10/100/1000 Mbps
O cém Lioa c6 bao vé qua
tai bang CB cong suit .
38 | 2200W Max 10A 250V Chice | 15
LIOA 4SOF3W
TONG CONG
S6 tién bé"mg CREE: ettt ettt sttt ttetateseacetestetentecatesancncasensnsnsnencns

* Béo gi4 c6 chi tiét cac diéu khoan sau:

- Gia chao di bao gdm thué, chi phi vin chuyén.
- Thoi gian hiéu luc cua bao gia.

- Thoi gian giao hang.

- Hinh thirc thanh toan.

- Phuong thure thanh toan.




